
UNCUYO 
UNI\/ERS)DAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Afío del Bicentenario de la Asamaiea 
General Conitltuyrntt de 

MENDOZA, 2 1 m 2013 

VISTO: 

La nota CUDAP-F AD: 7174/13 en las que la Asesoría de Egresados solicita la 
incorporación de representantes en la "Comisión Asesora de Competencias de Títulos" 
cuya conformación fuera aprobada por resolución N° 24/12-C.D. 

C O N SID ER AN D O: 

Que dado que hay egresados que participan desinteresadamente de las 
reuniones y de las gestiones realizadas por la Asesoría, es propicio incorporarlos a la 
mencionada Comisión. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo dispuesto 
por el Cuerpo en sesión del 11 de abril de 2013, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la incorporación 
Títulos" de los siguiente Miembros: 
Lic. Andrea Mabel LEIVA C O R T E S 
Prof. María Gabriela SOLIS 
Prof. María Alejandra C R E S C E N T I N O 
Lic. Adriana María Teresa D'ELÍA 
Prof. Laura Karina GÓMEZ C O N D E N O 
Prof. Orlando Herminio COZZARÍN 
Sra. Cecilia T E L L O D'ELÍA 
Lic. María Fernanda GARCÍA MARINO 
Prof. Andrea María del Carmen MAZZINI 
Prof. Julieta Eleonora GARCÍA 
Prof. Adriana Nancy A R E N A S 
Lic. Ana Silvia P E R A L T A 

a la "Comisión Asesora de Competencias de 

D.N.I. N** 26.838.855 
D.N.I.N^ 31.669.973 
D.N.I. N° 29.834.709 
D.N.I. N M 2.609.033 
D.N.I. N° 31.747.087 
D.N.I. N° 8.456.379 
D.N.I. N° 35.184.087 
D.N.I. N° 94.734.683 
D.N.I. N° 24.176.685 
D.N.I. N° 28.847.462 
D.N.I. N° 18.061.662 
D.N.I. NM2.663.263 

Diseño Escenográfico 
Cerámica 
Historia del Arte 
Historia del Arte 
Historia del Arte 
Historia del Arte 
Historia del Arte 
Historia del Arte 
Artes Visuales 
Música 
Artes Visuales 
Artes Visuales 

ARTÍCULO 2**.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° Q 
í F . . . . 

I EM/em, 

tfe ü#*- MARÜANA SANTOS JARLOS B R A J A K 
D E C E A M O 


